创元科技股份有限公司关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告（ls2022-A17）

第 1 页 共 3 页

股票代码：000551          股票简称：创元科技          编号：ls2022-A17

创元科技股份有限公司

关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、创元期货增资基本情况：

1、2021年11月24日，创元科技股份有限公司（简称“公司”）召开了第十届

董事会2021年第二次临时会议，审议通过了“关于参与创元期货股份有限公司增

资暨关联交易的议案”。公司根据目前持有创元期货股份有限公司（简称“创元

期货”）股权比例增资，以2.20元/股的价格，认购2,772.6666万股，现金出资

6,099.8665万元。

具体内容详见刊载于 2021年 11月 25日《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的公司“第十届董事会2021年第二次临时会议决议公告”

（公告编号：ls2021-A55）以及“关于参与创元期货增资暨关联交易的公告”（公

告编号：ls2021-A56）。

2、2021年11月29日,创元期货召开了2021年第五次临时股东大会审议通过了

《创元期货股份有限公司股票定向发行说明书》等议案。

具体内容详见刊载于 2021年 12月 01日《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的公司“关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告”

（公告编号：ls2021-A57）。

3、2021年12月23日，公司收到创元期货《关于收到全国中小企业股份转让

系统有限责任公司股票定向发行自律监管意见的函的公告》。经全国中小企业股

创元科技股份有限公司关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告（ls2022-A17）

第 2 页 共 3 页

份转让系统有限责任公司（简称“股转公司”）审查，股转公司对创元期货本次

股票定向发行无异议，并出具了《关于创元期货股份有限公司股票定向发行自律

监管意见的函》（股转系统函〔2021〕4158号）。

具体内容详见刊载于 2021年 12月 24日《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的公司“关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告”

（公告编号：ls2021-A64）。

4、2022年02月07日，公司收到创元期货《关于股票定向发行收到中国证监

会核准批复的公告》（公告编号：2022-006）。创元期货于2022年01月28日收到中

国证券监督管理委员会核发的《关于核准创元期货股份有限公司定向发行股票的

批复》（证监许可〔2022〕208号），核准创元期货定向发行不超过40,000万股新

股，该批复自核准发行之日起12个月内有效。

具体内容详见刊载于 2022年 02月 08日《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的公司“关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告”

（公告编号：ls2022-A08）。

二、创元期货增资进展情况：

2022年03月18日，公司收到创元期货《股票发行新增股份在全国股份转让系

统挂牌并公开转让的公告》（公告编号：2022-021）。创元期货本次定向发行股份

总额为400,000,000股，其中有限售条件流通股44,550,000股，无限售条件流通

股355,450,000股。创元期货本次发行新增股份将于2022年3月25日起在全国中小

企业股份转让系统挂牌并公开转让。

本次发行前，创元期货总股本为5.0亿股，创元科技持有创元期货3,465.8333

万股，占股本的比例为6.9317%。本次发行后，创元期货股本为9.0亿股，我公司

持有6,238.4999万股，占6.9317%，持股比例维持不变。

特此公告。

创元科技股份有限公司关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告（ls2022-A17）

第 3 页 共 3 页

（此页无正文，为创元科技股份有限公司关于参与创元期货增资暨关联交易的进

展公告签章页）

                                   创元科技股份有限公司

董    事    会

2022年 03 月 19 日

	一、 创元期货增资基本情况：
	1、2021年11月24日，创元科技股份有限公司（简称“公司”）召开了第十届董事会2021年第二次临时会议，审议通过了“关于参与创元期货股份有限公司增资暨关联交易的议案”。公司根据目前持有创元期货股份有限公司（简称“创元期货”）股权比例增资，以2.20元/股的价格，认购2,772.6666万股，现金出资6,099.8665万元。
	具体内容详见刊载于2021年11月25日《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司“第十届董事会2021年第二次临时会议决议公告”（公告编号：ls2021-A55）以及“关于参与创元期货增资暨关联交易的公告”（公告编号：ls2021-A56）。
	2、2021年11月29日,创元期货召开了2021年第五次临时股东大会审议通过了《创元期货股份有限公司股票定向发行说明书》等议案。
	具体内容详见刊载于2021年12月01日《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司“关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告”（公告编号：ls2021-A57）。
	3、2021年12月23日，公司收到创元期货《关于收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司股票定向发行自律监管意见的函的公告》。经全国中小企业股份转让系统有限责任公司（简称“股转公司”）审查，股转公司对创元期货本次股票定向发行无异议，并出具了《关于创元期货股份有限公司股票定向发行自律监管意见的函》（股转系统函〔2021〕4158号）。
	具体内容详见刊载于2021年12月24日《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司“关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告”（公告编号：ls2021-A64）。
	4、2022年02月07日，公司收到创元期货《关于股票定向发行收到中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2022-006）。创元期货于2022年01月28日收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准创元期货股份有限公司定向发行股票的批复》（证监许可〔2022〕208号），核准创元期货定向发行不超过40,000万股新股，该批复自核准发行之日起12个月内有效。
	具体内容详见刊载于2022年02月08日《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公司“关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告”（公告编号：ls2022-A08）。
	2022年03月18日，公司收到创元期货《股票发行新增股份在全国股份转让系统挂牌并公开转让的公告》（公告编号：2022-021）。创元期货本次定向发行股份总额为400,000,000股，其中有限售条件流通股44,550,000股，无限售条件流通股355,450,000股。创元期货本次发行新增股份将于2022年3月25日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。
	本次发行前，创元期货总股本为5.0亿股，创元科技持有创元期货3,465.8333万股，占股本的比例为6.9317%。本次发行后，创元期货股本为9.0亿股，我公司持有6,238.4999万股，占6.9317%，持股比例维持不变。
	特此公告。 （此页无正文，为创元科技股份有限公司关于参与创元期货增资暨关联交易的进展公告签章页）